2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Типовое положение
о территориальном органе администрации города Перми,
утвержденное решением Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 7

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Внести изменения в Типовое положение о территориальном органе администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы
от 29.01.2013 № 7, исключив в подпунктах 3.2.3.6, 3.2.3.7, пункте 3.4 слова
«в многоквартирных домах».

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», разместить решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы
                                                                                                                И.В. Сапко

6/30/2016 090000019607fb431466675928565.doc